РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Лоховское муниципальное образование
Администрация

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.11.2013г. №  238
с. Лохово
 (
О назначении публичных слушаний по проекту схемы водоснабжения Лоховского муниципального образования до 2032 г.
)

	В соответствии с градостроительным кодексом Российской Федерации от 29.12.2004 № 190-ФЗ,  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 05.09.2013 № 782 «О схемах водоснабжения и водоотведения», Положением «О порядке проведения публичных слушаний», утвержденным решением Думы Лоховского муниципального образования от 04.12.2008 № 55, статьями 32, 43 Устава Лоховского муниципального образования, администрация Лоховского муниципального образования

п о с т а н о в л я е т:

	1. Назначить публичные слушания по проекту схемы водоснабжения Лоховского муниципального образования до 2032 года на 17 декабря 2013 года в 14.00 в здании администрации по адресу: село Лохово улица Советская, 37.
2. Опубликовать настоящее постановление  в  издании «Лоховский вестник» и разместить в блоке официального сайта Черемховского районного муниципального образования  cher.irkobl.ru. в разделе «Поселения района».
	         3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу Лоховского муниципального образования Е.В. Никитину.

Глава Лоховского
муниципального образования						Е.В. Никитина

исп. Н.Л.Кобелева
89025112304